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-Uczestnicy postepowania nr PU-2380-131-042-106/2020/ML -
WYJASNIENIE i ZMIANA TRESCI SIWZ II

Dz:aiajqc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwieri publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. poz. 1843 ze zm.),
Zamawiajacy przekazuje wy_]asmenla tresci specyfikacji istotnych warunkdéw zamédwienia,
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego, ktdrego przedmiotem jest dostawa 1 szt. samochodu w policyingj
wersji nieoznakowanej typu pick-up, sprawa nr PU-2380-131-042-106/2020/ML.

Pytanie numer 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu wyposazonego w silnik, ktérego
maksymainy moment obrotowy wynosi 360Nm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu wyposazonego w silnik, ktorego maksymalny
moment obrotowy wyn05| 360Nm '

Pytanie numer 2:
Czy Zamawiajacy dopusci samochod bez tylnej wycieraczki i sprysk:wacza? Samochody
typu pick-up nie posiadaijg wyC|eraczk| i spryskiwacza tylnej szyby.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusa samochod bez tylneJ wycieraczki i sprysklwacza

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zmienia Zatgcznik nr 1.1 do SIWZ w
zakresie:

- wiersz 4 kolumna ,Parametr wymagany przez Zamawrajqcego - W miejsce wyraZenia:
min 400 Nm , wstawia sie wyrazenie min, 360 Nm

- skresla sie’ dotychczasowy wiersz 24 o tresci: Szyba tylne podgrzewana wyposazona w
WwycieraczKe i spryskiwacz . .

Ponadto Zamawiaja_cy zmienia zatacznik nr 1.1 w nastepujgcym zakresie:
- wiersz 1 kolumna ,Parametr wymagany przez Zamawiajacego” — w miejsce wyraienia'
. bieciodrzwiowe, wstawia sie wyrazenie: czterodrzwiowe,

- wiersz 11 kolumna ,Parametr” — dodaje sie wyrazenie: (..) lub 36 M/l (dla pojazdéw
na olej napedowy),

Zamawiajacy przekazuje zmieniony zatacznik nr 1.1 do SIWZ.




‘,unz.\lz;wmmqus:qwmewonzm;nﬁomosmsmssc; o - ) _ ’ . o .- ) : . E

| DOLNY  Zakup pojazdu finansowany jest
&~ i w'100% ze $Srodk6w-Samorzgdu
SLASK o o Woj.ewédztwa Doinoélaskieg'o“

WWW. umwd pi

'Pozosta’re postanownema SIWZ nie zmlenlan ‘sie. WyJasnrenra i zmlany tresci SIWZ.
Zamamaja_cy przekaze wszystkim wykonawcom, ktdrzy zwracali sie z prosbg ¢
wyjasnienie tresci SIWZ. Wyjasnlema Zamawiajgcy zamiesci na stronie internetowej
(https://dolnoslaska.policia.gov.pl/ - W - profilu " nabywcy: !

https://platformazakupowa.p (gn{kwg wroclaw ). WyJasmema i zmlany sg, wnqzqce dla
wykonawcdw. Ogloszenie 0 zamdwieniu nie zmienia sie. _
Termin skiadania i-otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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